[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.05.2019
	г

	№
	19

	пос. Верхний Ландех

	О внесении изменений в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 29.11.2017 № 22 «О бюджетном процессе в Верхнеландеховском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 29.3 Устава Верхнеландеховского муниципального  района, в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района  от 29.11.2017 № 22 «О бюджетном процессе в Верхнеландеховском муниципальном районе»  следующие  изменения:
в приложении к решению:
1) абзац шестой статьи 4 изложить в новой редакции:

«- Контрольно-счетная комиссия Верхнеландеховского муниципального района (далее – контрольно-счетная комиссия);»;

2) слова «контрольно-ревизионная комиссия» заменить словами «контрольно-счетная комиссия» в соответствующем падеже по всему тексту приложения.
2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       Н.Н.Смирнова

Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                       А.В.Моклоков
2